
Natjecanje iz fizike

Osnovne škole Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5
Prakticni zadaci 

1
Prakticni zadaci 

2UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Klovar Lukarić, Patrik 59.00 59.00 12.00 4.00 3.00 8.0011.00 12.00 9.00

2 2Šebelja, Josip 42.00 42.00 11.00 8.00 4.00 8.008.00 1.00 2.00

3 3Ljubić, Marta 38.00 38.00 12.00 0.00 10.00 1.006.00 0.00 9.00

4 4Bilan, Jakov 37.00 37.00 4.00 2.00 10.00 8.000.00 12.00 1.00

5 4Cvjetović, Tia 37.00 37.00 2.00 5.00 10.00 8.001.00 8.00 3.00

6 6Žužić, Pavle 31.00 31.00 2.00 8.00 4.00 7.007.00 0.00 3.00

7 7Kesić, Filip 29.00 29.00 3.00 2.00 4.00 2.006.00 9.00 3.00

8 8Stjepić, Mihaela 26.00 26.00 4.00 4.00 4.00 3.002.00 7.00 2.00

9 8Tariba, Andrej 26.00 26.00 3.00 0.00 10.00 2.003.00 5.00 3.00

10 10Špalj, Vanda 20.00 20.00 2.00 3.00 4.00 2.006.00 2.00 1.00

11 10Vuletić, Lucia 20.00 20.00 3.00 5.00 10.00 1.001.00 0.00 0.00

12 12Bertović, Danijel 18.00 18.00 2.00 8.00 2.00 2.003.00 0.00 1.00

13 12Blažić, Antonio 18.00 18.00 0.00 0.00 4.00 2.000.00 1.00 11.00

14 12Čiča, Daniel 18.00 18.00 0.00 0.00 10.00 1.007.00 0.00 0.00

15 15Fabijanić, Petra 17.00 17.00 3.00 3.00 1.00 2.002.00 4.00 2.00

16 16Mitrović, Petra 16.00 16.00 2.00 4.00 4.00 2.000.00 1.00 3.00

17 16Vukasović, Filip 16.00 16.00 0.00 0.00 10.00 2.000.00 0.00 4.00

18 18Talan, Benjamin 15.00 15.00 2.00 0.00 0.00 2.002.00 7.00 2.00

19 18Terzić, Marija 15.00 15.00 2.00 1.00 4.00 3.002.00 0.00 3.00

20 20Barbalić, Iva 14.00 14.00 2.00 0.00 1.00 2.000.00 6.00 3.00

21 21Mihalić, Lovro 12.00 12.00 0.00 0.00 4.00 2.000.00 0.00 6.00

22 21Prah, Elisabeth Ewurakua 12.00 12.00 0.00 0.00 3.00 0.000.00 1.00 8.00

23 23Vio, Adrian 11.00 11.00 0.00 1.00 2.00 2.000.00 2.00 4.00

24 24Rubinić, Josipa 10.00 10.00 0.00 0.00 2.00 2.004.00 0.00 2.00
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25 25Grgurić, Adrian 8.00 8.00 2.00 0.00 1.00 2.000.00 1.00 2.00

26 25Šuša, Filip 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 4.000.00 0.00 4.00

27 27Mušura, Sebastian 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 2.000.00 0.00 4.00

28 28Mandić, Luka 4.00 4.00 0.00 0.00 1.00 1.000.00 0.00 2.00
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